‐FAX送信票‐
このまま送信してください

送信先 ：宮城県石巻西高等学校  関口　聡　宛

FAX番号 ：０２２５-８３-３３１２

送信日 ：２０２０年　４月　　　日

送信者 ：

記

今年度の校長名、顧問名、部員数、道場について下記の通り報告します。

学校名（正式名称）

学校長名

連絡先　　　　　　変更あり・変更なし　　※変更なしの場合、記入は不要です

〒

所在地

電話

FAX

顧問氏名

※顧問が複数いる場合は年齢順ではなく，正顧問，副顧問の順など，部活動運営に関して
　責任のある順序にご記入下さい。

男子部員数 1年:           2年:           3年:

女子部員数 1年:           2年:           3年:

弓道場について 　　　　人立・なし

以上